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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 0,70 7,7% 394.564

LOGO 39,90 7,5% 10.443.802

AYEN 3,36 6,0% 6.077.265

USAK 1,29 4,0% 22.061.362

DGKLB 1,46 2,8% 574.952

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TEKTU 0,62 -12,7% 26.605.397

OYAYO 0,70 -6,7% 541.834

OZKGY 1,83 -6,6% 2.005.446

AKSEN 2,37 -6,3% 10.943.083

EUHOL 0,48 -5,9% 265.155

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
BIST-100 endeksi, veri akışının ve gündemin hafif olduğu günde, hafif aşağı yönlü bir açılışın ardından dar bir bantta 
işlem görse de saat 15:30 sonrası satış baskısı güç kazandı. Endeks günü %1.09’luk değer kaybı ile 73.100 
seviyesinden tamamlarken düşüşünü üst üste 5. güne taşımış oldu. Hacmin 3.34 mlr TL seviyesinde gerçekleştiği 
endekste satışlar sanayi hisseleri ve GYO’lar temelinde ağırlık buldu. 
 
Dün önemli bir veri akışının olmadığı günde yurtiçinde sanayi üretimi verisini, yurtdışında ise Euro Bölgesi’nin 3Ç15 ilk 
tahmin büyümesini takip ettik. Sanayi üretimi tarafında daralma beklentisinin aksine %0.1’lik sınırlı bir artış söz konusu 
iken, baz etkisi nedeniyle yıllık sanayi üretimi cephesinde %4.6’lık büyüme görülmüştür. Euro Bölgesi ekonomisi ise 
öncü verilere göre; çeyreksel olarak %0.3, yıllık olarak %1.6 seviyesinde büyüyerek beklentileri karşıladı. 
 
Sabah saatlerinde Çin’den gelen enflasyon verileri Kasım ayında yıllık bazda %1.5 artış ile beklentilerin hafif üzerine 
çıktı. Söz konusu durum PBOC’nin atmış olduğu genişlemeci adımların ve tüketim teşviklerinin karşılık bulduğuna ve 
ekonomide istikrar kazanma eğilimine işaret edince, Çin borsaları diğer Asya piyasalarından pozitif ayrışma 
göstermişti. 
 
Yeni günde önemli bir veri akışı yok. 11:00’da ECB yetkilisi Ewald Nowotny konuşacak. Bunun dışında 17:00’daki 
ABD toptan stoklar verisinin, halihazırda fiyatlara yansımış olduğunu düşündüğümüz Fed’in faiz artırımı beklentilerine 
ve sürecine etki etmeyeceği ve piyasa ağırlığının sınırlı kalacağı kanaatindeyiz. Yurtiçinde ise TCMB “2016 Yılı Para 
ve Kur Politikası” raporunu yayınlayacak. Piyasalar saat 10:00’da yayımlanması beklenen rapordan ve 10:30’da 
Erdem Başçı’nın gerçekleştireceği sunumdan TCMB’nin piyasaya bakışına ve faiz hamlelerine ilişkin ilk sinyalleri 
almaya çalışacak. Raporda veya sunumda faiz indirimine vurgu yapan mesajlar olması durumunda, son 13 işlem 
gününde %9,4 değer kaybetmiş olan endekste tepki alımlarının görülmesine neden olabilir. 
 
Sabahın ilk saatleri itibarıyla karışık fiyatlamaların etkili olduğu küresel piyasalarda USD’nin gelişmekte olan ülke 
paralarına karşı değer kaybetme eğiliminde olduğu görülürken, kırılganlığı yüksek ülke para birimlerine göre ise 
karışık bir duruş sergilemektedir. Bu noktada 2.91’in altına sarkan Lira’nın olumlu bir bakış yarattığını söylemek 
mümkün. OPEC sonrası düşüşüne devam eden ve $40 kritik seviyesini kırarak Şubat 2007’den bu yana en düşük 
seviyesine gerilemesi sonrası toparlanma eğilimine giren petrol fiyatları ve yukarı seyreden kıymetli madenler 
gelişmekte olan piyasalar açısından pozitif diğer doneler olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Dünya borsalarında ise ABD vadelilerinin pozitif seyrettiği, Asya borsalarının ise satış baskısıyla işlem gördüğü günde 
Avrupa borsalarının yatay açılış beklentisi, net bir yön ortaya koyma açısından yeteri kadar sinyal vermemektedir. 
 
Teknik olarak yatay başlangıç beklediğimiz BIST-100’de günlük ve saatlik göstergelerin zayıf seyri devam etmekte. 
72.800’ü destek olarak izleyeceğimiz endekste tepki alımları bu seviyenin üzerinde etkili olabilir. Gün içi pozisyon 
denemeleri için ise 73.400’ün aşılması gerektiğini düşünüyoruz. Ara direnç olarak ise 73.800 ve 74.500’ü takip 
edeceğiz. 72.800’ün kırılması durumunda stop-loss’ların çalışarak alt desteklerde denge bulma çabalarının etkili 
olabileceğini düşünüyoruz. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, "Rusya ile görüşmeye, her türlü fikir alışverişinde bulunmaya hazırız. 
Türkiye gerekirse Rusya'ya ambargo uygulabilir" dedi. *BloombergHT 

 İran Haber Ajansı Mehr'in haberine göre, 25 yıllığına yapılan anlaşma gereği İran'ın Türkiye'ye günlük 
30 milyon metreküp gaz ihraç ettiğini belirten İran doğalgazının Türkiye'ye ihracatı yapılan terminalin 
Müdürü Sadık Ekberpur, anlaşmaya bağlı olduklarını ve komşu ülkeye yıllık 10 milyar metreküp doğal 
gaz vermeye çalışacaklarını dile getirdi. *Dünya 

 Çin'de enflasyon Kasım ayında gıda ve hizmet fiyatlarındaki artışın etkisi ile geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 1.5 yükseldi. PBOC, yuanın referans kurunu 2011'den bu yana en düşük seviyesine 
indirdi. *BloombergHT 

 Saat 10:30’da Erdem Başçı Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı, "2016 yılında para ve kur 
politikası" konulu basın toplantısı düzenleyecek. 

 Dışişleri Bakanlığı, Türkiye'nin, Musul'un Başika bölgesinde bulunan birliğe ilişkin olarak “Iraklı 
gönüllülere DEAŞ'la mücadele kapsamında eğitim vermek olup, bu kuvvetlere muharip görev ve 
sorumluluk verilmemiştir" açıklamasını yaptı. *BloombergHT 

 ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, "Suriye için uluslararası toplantı 18 Aralık'ta New York'ta yapılacak" 
dedi *BloombergHT 

 ECB Yönetim Konseyi Üyesi ve Slovakya Merkez Bankası Bankası Jozef Makuch, ECB'nin para 
politikası kararlarını piyasa beklentilerinin belirlemediğini söyledi. *Dünya 

 Borsa İstanbul Genel Müdürü Tuncay Dinç, çıkardıkları yeni ürünler kapsamında önümüzdeki 
günlerde ruble/TL opsiyonlarını vadeli işlemlerde hizmete açacaklarını söyledi. *Dünya 

 
 
 

 
 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Güney Afrika TÜFE – Yıllık Kas. (Bekl: %4.8) 
10:00 Türkiye TCMB 2016 Para ve Kur Politikası 
10:30 İngiltere BoE Finansal Politikalar Kom. Toplantı Sonuçları 

11:00 Euro Bölgesi ECB/Nowotny konuşacak. 
13:00 Brezilya TÜFE – Yıllık Kas. (Bekl: %10,41) 
17:00 ABD Toptan Stoklar – Aylık Eki. (Bekl: %0,2) 
 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)

4.796 3.962 4.317 3.665 3.338
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu, Parlamento'da hükümetin İsrail'e bölgede yeni gaz alanı açmaya yönelik enerji projesine dair konuşan Netanyahu, Leviathan gaz 

sahası imtiyazı kapsamında Mısır, Ürdün, Yunanistan, Filistin ve Türkiye'ye gaz ihraç edilebileceğini belirtti. *Sabah 

 Benzinin satış fiyatına 4 kuruş daha indirim geldi. *NTVPara 

 "Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı", TBMM Başkanlığına sunuldu. Tasarıyla, mevzuatta yer alan ve belirli bir süre 
uygulanmak üzere yürürlüğe konulan geçici maddelerin bir kısmının bu ay sonunda dolacak olan uygulanma süreleri uzatılıyor. Tasarıya göre, Gelir Vergisi Kanunu'nun; 
menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarıyla mevduat faizleri, repo gelirleri ve katılım bankalarından elde edilen kar paylarının vergilendirilmesini düzenleyen 
geçici maddesinin süresi uzayacak. Ayrıca hisse senedi, bono ve tahvil gibi yatırım araçları için 2006 yılında uygulamaya konulan ve yıl sonunda süresi dolacak stopaj 
muafiyeti uygulamasının mevcut haliyle 2020 sonuna kadar devam etmesine dair tasarı da TBMM Başkanlığı'na sunuldu. *NTVPara 

 OSD raporuna göre, Ocak-Kasım döneminde bir önceki yıla göre toplam üretim yüzde 17, otomobil üretimi ise yüzde 8 arttı. 11 aylık dönemde toplam pazar, 2014'ün 
aynı dönemine oranla yüzde 30 artarak 848 bin adet düzeyinde gerçekleşirken, otomobil pazarı yüzde 28 büyüyerek 611 bin seviyesine ulaştı.*BloombergHT 

 Başbakan Yrd. Mehmet Şimşek, "İmar rantlarının vergilendirilmesi için adım atacağız" dedi. *BloombergHT Bireysel Emeklilik Sistemi'ne (BES) sağlanan yüzde 25'lik 
devlet desteğinin devam edeceğini söyleyen Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, sektördeki şirketlere "düşük performans" uyarısında bulundu. Piyasayı yakından 
gözetlediklerini ve gerekirse düzenleme yapacaklarını açıklayan Şimşek, bu desteğin 2016'da bütçede 3-3.5 milyar liraya ulaşacak ilave bir yük anlamına geldiğini belirtti. 
*Sabah 

 EPDK Bşk.Yrd.Mehmet Ertürk,"Rusya ekonomisi özellikle petrol fiyatlarındaki düşüşle oluşan kırılgan yapı içerisinde 'Türkiye'ye doğalgaz vermiyorum' demeyi kaldıracak 
durumda değil" dedi *BloombergHT 

 Türk çelik sektörünün ihracatı, 2015 yılı ocak-kasım döneminde değer bazında 9,1 milyar dolar, miktar bazında ise 14,7 milyon ton düzeyinde gerçekleşti. *Hürriyet 
Küresel ekonomik talebin hız kesmesi, buna karşın Çinli şirketlerin ihracatlarını artırması çelik sektöründe fiyatları aşağı çekmeye devam ediyor. Küresel olarak çelik 
fiyatları geçen on iki ayda yüzde 28 azaldı. Alıcıların, fiyatlarda düşüş beklentisiyle alımlarını ertelemesinin yarattığı baskıyla fiyatların 2016’da daha da aşağı gitmesi 
bekleniyor.*Dünya  

 TZOB Yönetim Kurulu Üyesi Arslan Soydan yaptığı açıklamada, 2015 fındık sezonunun başlamasının ardından fiyatların ilk defa 10 lira seviyesine kadar düştüğünü 
söyledi *Hürriyet 

 Adana’da, Rusya’nın 1 Ocak’ta uygulamaya koyacağı ambargo öncesi mandalina ve portakal hasadı hız kazandı. Ekonomik yaptırım kararıyla oluşan kaygıları üzerinden 
çabuk atan narenciye üreticisi, olgunlaşan mandalina ve portakalı vakit geçirmeden pazara sunarak, krizi fırsata dönüştürmenin peşinde. İhracatının yüzde 70'ini 
Rusya'ya yapan narenciye üreticisi, Rusya'nın yaş sebze ve meyve ithaline kısıtlama getirmesi üzerine elinde kalan ve gümrükten dönen malları için alternatif pazar 
istiyor. *Hürriyet 

 Adıyaman'da DSİ Genel Müdürlüğü tarafından ilk ve tek, devletin yaptığı en büyük güneş enerji projesi, bir ay içerisinde panelleri kurularak hayata geçirilecek. *Sabah 

 AKENR: Mem Enerji Elektrik Üretim San. ve Tic. A.Ş.'nin "Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme" yöntemi uygulanarak Şirket bünyesinde birleşmesinin 30 Eylül tarihli 
bilançolarla gerçekleştirilmesi kararı alınmıştır. 

 AKFGY: Şirket bağlı ortaklıkları Russian Hotel Investment BV ve Hotel Development Investment BV ile Credit Europe Bank arasında bu ortaklıklara ait mevcut kredilerin 
refinansmanında kullanılmak üzere toplam 44 mn Avro tutarında 2 yılı ana para geri ödemesiz 10 yıl vadeli kredi sözleşmeleri imzalanmıştır. 

 AKSEN: Şirket’ten gelen açıklamada, 10 Aralık Perşembe günü saat 08:00 itibariyle BOTAŞ bazı büyük santrallere gaz çekiş miktarlarını yüzde elli kapasite ile 
sınırlamaları yönünde bildirimde bulunmuştur. Açıklamaya göre, Antalya santralinin bu kapsamda yarı kapasite ile gaz çekecek olup, bu dönemde Manisa ve Urfa 
santrallerinde kapasite kullanımları artırılacak, Bolu termik santralimiz de üretimimize destek vermeye devam edecektir. Satış taahhütleri dışında kalan yenilenebilir ve 
yerli enerji kaynaklı üretimi ile Şirketin bir ölçüde spot piyasada oluşacak yüksek fiyatlardan faydalanabileceği düşünülmektedir. 

 AKSGY: Bağlı ortaklık Akyön Yönetim Bakım Hizmetleri A.Ş.'den, Akbatı Alışveriş ve Yaşam Merkezi adı ile maruf ana taşınmazın AKİŞ'in sorumluluğunda olan satış 
sonrası servis destek hizmetinin alınmasına, malzeme ve işçilik  temini ile  işin yapılması ile ilgili tüm giderlerin toplam gidere dahil edilmesine ve  aylık olarak  oluşan 
toplam gidere %3'ü ilave edilmek suretiyle  AKİŞ'e fatura edilmesine; bu hizmetin alımına ilişkin koşulların belirlenmesi için Hizmet Sözleşmesi imzalanmasına karar 
verilmiştir. Ayrıca Şirket elinde bulunan 374 adet VAKBN hissesini 3.98 TL fiyattan sattığını açıklamıştır. 

 ASELS: Şirket, ile yurtdışı bir müşteri arasında Gece Görüş Sistemleri satışına ilişkin olarak toplam 16.958.550 USD bedelle sözleşme imzalanmış olup, siparişlerin 2016 
yılı içerisinde teslim edileceği açıklanmıştır. 

 BIMAS: Abdulrahman El Khereiji, elinde bulunan 1.518.000 adet BIMAS hissesini Borsa’da işlem görmesi amacıyla MKK’ya kaydettirmiştir. 

 DENGE: Şirket ortağı Recep Ali Keydal, 720 bin adet Şirket hissesini Borsa’da işlem görmesi amacıyla MKK’ya başvurmuştur. 

 DNZGY: Şirket aleyhine 197.288 TL tutarında Securinet Güvenlik ve Koruma Hizmetleri tarafından açılmış olan “Tasarrufun İptali” davasında mahkemenin verdiği 
“Görevsizlik Kararı” Yargıtay’ca onaylanmıştır. 

 ECILC: Şirket yönetim kurulu kararları çerçevesinde Eczacıbaşı Girişim Pazarlama Tüketim Ürünleri San. ve Tic. A.Ş’nin tam bölünmesine ilişkin karar ve faaliyetlerini 
tekrar gözden geçirerek ana faaliyet alanı olan perakende tüketim ürünleri pazarına daha fazla yoğunlaşarak, ev dışı pazara yönelik faaliyetlerinin 2015 yılı sonu itibariyle 
sonlandırılmasına ve bu amaçla %100'üne sahip olacağı ve esas olarak ev dışı tüketim pazarına yönelik faaliyetlerde bulunmak üzere, "Eczacıbaşı Profesyonel Ürün ve 
Hizmetler San. ve Tic. A.Ş” unvanlı bir bağlı ortaklık kurulmasına karar vermiştir. Şirket ayrıca Gebze’de ev dışı kullanıma yönelik ürünler üreten fabrikasının makina, 
ekipman ve gayrimenkulünün yeni kurulan bağlı ortaklığa devredilmesine ilişkin karar almıştır. Ayrıca Şirket, INTEM paylarıyla ilgili olarak 14 TL fiyattan 254 adet alış 
işlemi gerçekleştirmiştir. 

 GLYHO: Şirket ortağı Mehmet Kutman, 1.64-1.66 fiyat aralığından 202.000 adet hisse alımı gerçekleştirdiğini bildirmiştir. 

 HALKB/HLGYO: Banka, 0.99 TL fiyattan 500.000 adet HLGYO hissesi alımı gerçekleştirdiğini ve bu alım sonrası payının %78.68’e yükseldiğini açıklamıştır. 

 KAPLM: Rekabet Kurumu’nun Şirket hisselerinin DS Smith’e ait olan 5.833.245 TL’lik kısmının Çukurova Investment N.V tarafından devralınması işlemine onay 
vermiştir.Ayrıca Şirket Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sn. Engin Denizmen vefat etmiştir. 

 KUYAS: Şirket’in yaptığı bedelli sermaye artırımının 7 Aralık’ta tamamlanması sonrası 229.197 TL nominal bedelli rüçhan hakkının kullanılmadığını açıklamış olup, söz  
konusu paylar 10-11 Aralık tarihlerinde 1 TL’den düşük fiyat olmamak kaydıyla Birincil Piyasada oluşacak fiyattan satışa sunulacaktır. 

 LKMNH: Hisse geri alım programı çerçevesinde, 2.16-2.17 fiyat aralığından 10.000 adet hisse alınarak, Şirket’teki pay %1.24’e yükselmiştir. 

 SAHOL: Sabancı Holding Finans Bölüm Başkanı Barış Oran bazı şirketlerin halka arzı için çalıştıklarını, önümüzdeki birkaç yılda bu halka arzları bitirmek istediklerini 
belirtti. Oran konuya ilişkin olarak, "Enerjisa'nın uzun dönemdir halka açılmasıyla ilgili planımız var. Carrefoursa'nın da yatırım yapılabilir hale gelmesini istiyoruz. 
Şirketlerimiz hazır olduğu zaman bunları da yatırımcılarımızın dikkatine getireceğiz. Önümüzdeki birkaç yıl içinde bu ikisinin de bitirilmesi gerekir" açıklamasını yaptı. 
*BloombergHT 

 SASA: Şirket sözleşme tadiline ilişkin değişiklikleri (Sermaye tavanı süresi ve Hacı Ömer Sabancı Vakfı'na veya Sabancı Üniversitesi'ne Yapılacak Bağışlar başlığı) SPK 
ve T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı iznine sunmuştur. 

 SKTAS: Şirket yönetim kurulu üyesi Muzaffer Kayhan, 2.20-2.22 TL fiyattan 10.000 adet hisse sattığını bildirmiştir. 

 TCELL: Şirket’in Perakende Satış Grup Başkanlığı görevine geçici olarak atama yapılmıştır. 

 TKFEN: Meltem ve Nilgün Şebnem Berker, 4.02-4.03 fiyattan 50.000’er adet olmak üzere 100.000 adet hisse alımı gerçekleştirdiklerini Borsa’ya bildirmişlerdir. 

 VERTU: Ortaklık, 4.31-4.64 fiyat aralığından 83.470 adet ACSEL hissesi alımı gerçekleştirmiştir. 

 YGYO: JCR Eurasia Rating, Şirket’in solo yapısını gözden geçirerek, Uzun Vadeli Ulusal Notu'nu 'A-(Trk) / Pozitif' olarak ve Kısa Vadeli Ulusal Notu 'nu 'A-1 (Trk) / 
Stabil' olarak teyit etmiştir. Şirket’in, Kocaeli-Körfez’de Yarımca Bölgesinde İnnovia markası ile villa konut -ticari alan inşaatları yapılması hususunda imzaladığı 
"gayrimenkul hissesi karşılığında inşaat yapımı ve satış vaadi sözleşmesi"ni feshettiğini açıklamıştır. 

 

Makro Haberler 

 Ekim ayı sanayi üretimi seçim belirsizliğinin etkisi altında kalararak aylık bazda %0,1’lik sınırlı artış kaydetmiştir. Sanayi üretim endeksi, olumlu baz etkisiyle 
birlikte, yıllık bazda %4,6 artarak beklentimizi aşmıştır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,36 13,57 -1,55% 18,80 40,7%

EKGYO 2,62 2,71 -3,32% 3,50 33,6%

GARAN 7,31 7,33 -0,27% 9,00 23,1%

HALKB 10,59 10,75 -1,49% 14,00 32,2%

SAHOL 7,87 7,96 -1,13% 11,80 49,9%

TCELL 10,86 10,87 -0,09% 14,00 28,9%

THYAO 7,47 7,63 -2,10% 11,00 47,3%

TRKCM 1,67 1,70 -1,76% 2,50 49,7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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